
Подносител на извештајот: Друштво за издавање на електронски
весник и новинска дејност "ПА ЦЕНСУРЕ ДООЕЛ" с.Мала

Речица Тетово со седиште на ул.170 бр. Мала Речица-Тетово,

издавач на порталот www.pacensure.com

Дeмократска унија

за интеграција

Од 27.09.2021 година до

 15.10.2021 год.

615.000,00

денари
/

615.000,00

денари

615.000,00

денари
/

Алијанца на

Албанците
и Алтернатива

Од 27.09.2021 година до

15.10.2021 год

369.000,00

денари
/

369.000,00

денари

369.000,00

денари
/

Движење Беса
Од 08.10.2021 година до
 15.10.2021 год

120.000,00
денари

/
120.000,00
денари

120.000,00
денари

/

65.000,00

денари

65.000,00

денари

Коалиција"Најдоброто
за мојата општина"
предводено од СДСМ

Од 06.10.2021 година до
 15.10.2021 год

65.000,00
денари

Во Тетово

На ден 29.10.2021 год

Д.И.Е.В.Н.Д  "ПА ЦЕНСУРЕ" ДООЕЛ

с.Мала Речица-Тетово

управител Иљирјан Тафили

До:ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА

ул.Павел Шатев бр.2
Палата "Eмануел Чучков"

1000 Скопје

*Друштвото не е ДДВ обврзник

/ /


